Ribera. Quamobrem metu penerrhi Neapoütani , ad muitam diem illuç

fe conferre cœperant . Itfud ea noâe maxime notandum , quod

Turca , qui mnltos annos domino ferviverat ., fada jam libenatis

poteílate , cum fuos vidilTèt , oravit , ut ab illa domo abíline-»

rent; mox a domino petita venia, difceffit . Tantum аЬе'Л ., ut

etiam barbari nefciant gramudini refpondere , dum humanrter,ut

decet, a dominis accipinntur 3 qui in aliens legis hominibus ,

humanitatis fahem jura debeiu obfervare , atque hoc pacb diu-

tius fervimtein ferre plerique non abnuerent , veluti contra ob

facvitiam a fer vis dominos male accipi noílra sécate piurimos vi

dimus.

Ж/ies D. jEdiculam baud Iongius conoides D. Mar'rae Conforti , quod

María Con- animum conditoris aegritudine anxium ievaverit , cum hoc Épi-

foru. grammate ,

D. Mariis Virginï

Thomas Naucíerius

Voti compos folvit-

jEdes D. yEdes quoque in littore Aucbbus circumflua Divo Leonardo

Leonardi . facra . Divi Sebafliani Moniálium juris eil , ad quae benericii mu

ñere ora maritima a turri S, Vincent» ad Caveolas, vel Euplceam,

ubi términos habent conftitutos, pertinet. Aliquando facerdos in«

coluit . A monialibus deinde Dominicanis Fratribus tradita , a

Jionaflerium quibus aedificio , & devotione auâa eil , Hoc Monaßerium fuiiïè

Сатягеф. Gazarenfe mihi perfuadsrem, de <juq fcribit Gregorius Pontifex

lib 8 35' a(* Adeodatum Abbatem Neapolitanum , his verbis;

Quorumdam МопасЪагшп ejufdem Monafierii д4 nos relatione perve-

nit , Monachos Monafierii Ga\arenfis , quod fitum in plagia eft , &

Monachos S„ Sebafliani Monafierii , quod Neapoli in domo quondam

Romani confiruBum eft , Ш Deo miferante , ßcut dictum efl , Ab

baus geris oflicium,fe, Mtnafteriumque fuum muri magnopere pro-

pofiijfe , adeo ut chañas omnia ejufdem Monafierii tuo Monaflerio ,

ut alcitur , tradidißent . Sed quia Monaßerium ipfum in Neapoütana

eft diœcefi conftkutum, ne quid conflUuere я quod abfit , prcejudkia-

liier -videamitr, voluntas, ut qaoufque Ncapoli ordinaur Antiftes-, tuo

interim Monaflerio antefatum Monaflerium Gazarenfe cum omnibus ad

fe pertinentibus fit unitum . Cum vero propinante Domino Neapoli

fuera.
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fuerît Epifcopus ordinatus , utrum in perpetuum hae unitio extendi ,

an temporalis ejfe debeat , maturius,ac filidius cum Dei gratia per*

traclabimut*

En tibi S. Sebafliani Templum NeapoJi In domo Romani aèdifr.

cainm j a Monachis primituu culium , cum Gazarenfe Monaflerîô